
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 3  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Rámcová dohoda na dodávky běžných propagačních předmětů 2022-23“ 

 

 
Zadavatel: 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 

III, IČ: 62690094, 

veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., 
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 

Zadavatel obdržel následující dotazy, které zodpovídá: 

Barevné lepící papírky - požadujete recyklovaný papírový obal a kruhové perforace na 

přední straně, a zároveň zavírání na gumičku, bohužel tento typ pouzdra se samolepicími 

záložkami s perforací v obalu nedisponuje uzávěrem na gumičku. Akceptujete bez 

gumičky? 

Dále, požadujete 28 lístků od každé barvy, toto není standardní požadavek, standardně je 

ve výrobku vždy 20 nebo 25 ks lístků od každé barvy. Akceptujete 20 ks nebo 25 ks lístků 

od barvy? 

 

Zadavatel akceptuje barevné lepící papírky (položka č. 6) i bez gumičky, důležitý je 

recyklovaný obal a kruhové perforace. U počtu lístků zadavatel připouští i min. počet 25 

lístků. 

 

 

Toto doplnění podstatně nemění předmět veřejné zakázky, a proto zadavatel prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek toliko přiměřeně, která nově končí 29. 04. 2022, 9:00 hod. 

 

 


